

DKTranslators Holding ApS

Sværtegade 3, 3., 1118 København K

CVR-nr. 30 73 70 32

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Niels Benjamin Holst Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKTranslators Holding ApS
Sværtegade 3, 3.
1118 København K

CVR-nr.: 30 73 70 32
Stiftet: 1. august 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
19. regnskabsår

Direktion

Niels Benjamin Holst Kjeldsen, Direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab
statsautoriseret revisor
Fiolstræde 44, 2. th.
1171 København K

Kapitalinteresse

ad Astra Translatører ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele, samt finansieringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.552 kr. mod -9.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.652 kr. mod 681.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-21.552	-9.277
Indtægter af kapitalinteresser	100.574	-19.257
Andre finansielle indtægter	677.234	741.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-610.122	-53
Resultat før skat	146.134	713.113
Skat af årets resultat	-9.482	-31.658
Årets resultat	136.652	681.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.574	-19.257
Udbytte for regnskabsåret	126.000	102.000
Overføres til overført resultat	0	598.712
Disponeret fra overført resultat	-89.922	0
Disponeret i alt	136.652	681.455

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>187.108</u>	<u>86.534</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.108</u>	<u>86.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.108</u>	<u>86.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.672</u>	<u>57.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.672</u>	<u>57.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.090.857</u>	<u>5.242.468</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.090.857</u>	<u>5.242.468</u>
Likvide beholdninger	<u>163.222</u>	<u>57.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.291.751</u>	<u>5.357.672</u>
Aktiver i alt	<u>5.478.859</u>	<u>5.444.206</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.109	61.535
Overført resultat	5.046.999	5.136.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>126.000</u>	<u>102.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.460.108</u>	<u>5.425.456</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>18.751</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.751</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.751</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt	<u>5.478.859</u>	<u>5.444.206</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	61.535	5.136.921	102.000	5.425.456
Resultatandel	0	100.574	-89.922	24.000	34.652
	125.000	162.109	5.046.999	126.000	5.460.108

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>610.122</u>	<u>53</u>
	<u>610.122</u>	<u>53</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.090.857</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>5.090.857</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>209.530</u>